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 明日から総体が始まります！応援よろしくお願いします！ 

   ６月１４日、南部Bブロック総体及び通信陸上大会の、壮行会を実施い
 たしました。壮行会で、選手がユニフォームに着替えず、制服のままで決
 意を述べる学校も多くなっているようですが、本校では選手たちが凜々し
 いユニフォーム姿を披露してくれました。教室で見る姿とはまったく違う、
 選手たちの厳しく、真剣な表情が見られ、本番にかける熱意が伝わってき
 ました。試合に出る人も、まだ補員の人も、自分の思いを懸命に述べてく
 れました。教職員もひとり一人、選手たちにメッセージを送りました。暑い、熱い夏の始まり
 です。みなさんご声援よろしくお願いします。

 南部Bブロック総体及び通信陸上大会壮行会（６月１４日）  
 
 
 
 
 
 
 

  女子バスケットボール部の３年生２名　 　 　 　 野球部は福井中、阿南二中と合同です　 　 　 　 通信陸上に参加する３年生　 　 　 　 　 　 唯一の単独チーム、バレーボール部 
  

  練習風景・・・ああ青春の日々 
  

 
 
 
 
 
 

  
  
  
  

  
 文化部も大活躍です！  

 　 　 　 「新野芸能大会」（６月９日）　 　 　 　 「徳島県こども邦楽演奏会」(6月15日) 
 
 
 
 
 
 

  　 　 　 実に堂々とした演奏でした　 　 　 　 　 民芸部も大きな拍手を頂きました　 　 羽ノ浦町のコスモホールで行われました　 　 　 　 　 　 　 　 会場前で記念撮影　 　  
  
  
  
  
  

 　 　 　 　 　 民芸部勢揃い　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 箏曲部と顧問もご挨拶　 　 　 　 　 　 　 抱き合うように称え合う生徒たち　 　 　 　 　 　 　 ７分を超える大演奏でした

裏面もご覧ください♪  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

第78回　徳島県中学校総合体育大会南部Bブロック大会　組合せ一覧

6/19.22.23　 於：JAアグリあなんスタジアム

予備 20.21.24.26アグリ 25.27.28.29あいさい

3位決定戦

6/22.23 於：羽ノ浦スポーツセンター

女子トーナメント表 男子決勝

於：那賀川スポーツセンター

女子

試合時間

22日 23日

①  9:20 ①  9:00

② 10:40 ② 10:20

③ 12:00 ③ 11:40
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バスケットボール

①小松島 ②阿南一・羽ノ浦 ③阿南

バレーボール

6
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71

3位

23日

A3

23日

A1

23日

A4

④那賀川 ⑤阿南二・新野 順位

①小松島 23A5 23A1 22A1 22A3

22B1

③阿南 22A5 23B3

②阿南一・羽ノ浦 22B3 23A3

23B1
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